
 
 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ηράκλειο, 25-1-2019 
 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση τεσσάρων (4) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. 
ως εξής:   

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr 
1.  Αριθμός προκήρυξης: 11154/17-09-2018 

 Φ.Ε.Κ. 1551/31-12-2018 τ. Γ’, ΑΔΑ: 657Ρ469Β7Γ-ΜΤ1 
 ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP9751 
 ΤΟΜΕΑΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μια (1)  θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού  (Δ.Ε.Π.), στη βαθμίδα του  
Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Αιματολογία». 
 

2.  Αριθμός προκήρυξης: 11158/17-09-2018 
 Φ.Ε.Κ. 1554/31-12-2018 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΩΝΡ7469Β7Γ-ΒΜ3 
 ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP9754 
 ΤΟΜΕΑΣ  ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
- Μια (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού  (Δ.Ε.Π.), στη βαθμίδα του    
Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Βιοχημεία». 
 

3.  Αριθμός προκήρυξης: 11159/17-09-2018 
 Φ.Ε.Κ. 1551/31-12-2018 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΒΠΠ469Β7Γ-ΥΒΒ 
 ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP9755 
 ΤΟΜΕΑΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  
- Μια (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού  (Δ.Ε.Π.), στη βαθμίδα του Καθηγητή  
πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Γενική Χειρουργική– Χειρουργική 
Ογκολογία». 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, Τηλ. 2810-393807  
e-mail: secr@math.uoc.gr 
4. Αριθμός προκήρυξης: 10621/03-09-2018 

Φ.Ε.Κ. 1551/31-12-2018 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΩΙΚ0469Β7Γ-ΟΧ8 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP9757 (Θέση Αναπληρωτή Καθηγητή) 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP9758 (Θέση Επίκουρου Καθηγητή) 
 
 - Μια (1) κενή θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού  (Δ.Ε.Π.),  στη βαθμίδα του 
Αναπληρωτή Καθηγητή ή του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
αντικείμενο «Μερικές Διαφορικές Εξισώσεις ή Θεωρία Πιθανοτήτων».  
 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος 
«ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr/).   
 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 26-3-2019. 

 

 

                                                                                   

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ Λ. ΖΩΡΑΣ 

mailto:medsec@med.uoc.gr
mailto:secr@math.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

